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Priloha

k zmluve o poskytnuti
finan¢ného prispevku

Reg. ¢islo: 3916/2016-M_ORF

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socidlnej sluzby

Prijimatel’ finan¢ného prispevku: Stredisko socialnych sluzieb Tereza - Val’kovia n.o.

Identifikacia neverejného poskytovatel’a socialnej sluzby

Obchodné meno/ nazov

Adresa
ICO

Néazov zariadenia
Adresa poskytovania socialnej sluzby

Druh socialnej sluzby
Suma prispevku na 1 miesto v zariadeni v eurach
na mesiac

Pocet miest v zariadeni
Poskytnuty finan¢ny prispevok na 12 mesiacov
v eurach

SPOLU

Stredisko socialnych sluzieb Tereza -
Valkoviia n.o.

976 69 Valkovna ¢. 9
42000076

Stredisko socidlnych sluzieb Tereza - Val'koviia
Valkovina 9, 976 69
zariadenie pre seniorov

320
18

69 120

69 120



